

Pachet U

I.D.: 48322708

Data publicarii 20.07.20 Coduri CPV 39831240-0 39830000-9

Pretul estimativ: 1.000,67 RON - 1.000,67 RON

Descriere: Detergent Persil 2kg 2 16.81 33.62 Detergent Savex 2kg 4 12.61 50.44 Dosator sapun 2 13.45 26.90 Hartie ig 50 0.67 33.50 Plasa umbrire 2 37.82 75.64 Pulverizator 10 4.20 42.00 Vermorel 12L 1 54.62 54.62 Butuc yala 1 54.62 54.62 Manusi imersate 6 7.14 42.84 Var pasta 15 5.04 75.60 Rez mop 4 4.62 18.48 Sapun lichid 5L 2 7.56 15.12 detartrant 2 7.14 14.28 Lavete bbc 26 1.26 32.76 Pronto spray 1 11.76 11.76 Vopsea 2 15.97 31.94 Matura 1 25.21 25.21 Diluant 1L 1 10.92 10.92 Banda mascare 1 10.92 10.92 Pensula 1 2.52 2.52 Colorant var 6 13.45 80.70 Cuie 1 5.04 5.04 Saci pvc 30 2.10 63.00 Sapa sudata 6 20.17 121.02 Cozi unelte 6 6.72 40.32 Var praf 2 13.45 26.90
